ziņojumam/lēmumam, līguma slēgšanas tiesības piešķirtas saimnieciski 

izdevīgākajam piedāvājumam ar zemāko cenu, ko iesniedza  sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “MarTo logistics”, vienotais reģ. Nr. 40203174946, juridiskā 

adrese: Gāles iela 27, Sigulda, Siguldas novads, par summu EUR 20 661,16 

(divdesmit tūkstoši seši simti sešdesmit viens euro un 16 centi) bez pievienotās 

vērtības nodokļa. 

5. Dalībnieku sapulcē Sabiedrības valdes locekle Elīna Sofija Kalēja lūdz dalībnieku 

sapulces iepriekšēju piekrišanu minētajam darījumam. Valdes locekle informē, ka 

darījuma summa nebūtiski pārsniedz sākotnēji plānoto, bet tā kā Sabiedrība plāno

[...]

izlemšanai valdei jāsaņem dalībnieku sapulces iepriekšēja rakstveida piekrišana. 

Sabiedrības statūtu 10.3.punktā ir noteikts - valdei ir nepieciešama iepriekšēja 

dalībnieku sapulces piekrišana, ja tiek slēgts viens darījums vai vairāki līdzīga 

rakstura darījumi viena kalendāra gada ietvaros, kuru summa pārsniedz 15 000 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši euro), izņemot regulāros apsaimniekošanas izdevumus 

saskaņā ar iepirkumu līgumiem. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.panta otro